
ZARZĄDZENIE NR 116/2021 
WÓJTA GMINY BUCZEK 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego Urzędu Gminy Buczek na rok 2022 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, z póź. zm.) oraz 248 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustalam plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Buczek jako jednostki budżetowej na rok 2022, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustalam plan finansowy dochodów Gminy Buczek jako organu finansowego na rok 2022, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustalam plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Buczek jako jednostki budżetowej na rok 2022, 
zgodnie z załącznikiem nr 3, do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bronisław Węglewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EB4F0E0-902C-472A-A844-1DE9202355EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 116/2021 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

Plan dochodów Urzędu Gminy w Buczku na rok 2022 

Dział Rozdział § Treść Wartość 
020   Leśnictwo 1 000,00 

 02095  Pozostała działalność 1 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

1 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 362 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 362 000,00 
  0830 Wpływy z usług 361 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

600   Transport i łączność 500,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 213 500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 143 000,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 8 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

111 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 24 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 70 500,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

68 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 
750   Administracja publiczna 1 346,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 7,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

7,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 339,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 339,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

6 013 270,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4 164 798,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 116 302,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 2 651,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 45 245,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 100,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 500,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 702 472,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 051 514,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EB4F0E0-902C-472A-A844-1DE9202355EF. Podpisany Strona 1



  0320 Wpływy z podatku rolnego 391 789,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 27 027,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 220 342,00 
  0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 5 800,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 2 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 4 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 146 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 96 000,00 

801   Oświata i wychowanie 85 000,00 
 80104  Przedszkola 85 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 85 000,00 

851   Ochrona zdrowia 59 915,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 59 915,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 59 915,00 
855   Rodzina 10 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 595 419,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 267 800,00 
  0830 Wpływy z usług 267 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 292 696,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 290 696,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 1 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 1 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 2 923,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 923,00 
 90095  Pozostała działalność 32 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 32 000,00 

Razem: 8 341 950,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EB4F0E0-902C-472A-A844-1DE9202355EF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 116/2021 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

Plan dochodów  Gminy Buczek na rok 2022 

Dział Rozdział § Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 55 909,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 909,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

55 909,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 012,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 012,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 012,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 494 287,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 3 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

228 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 220 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 263 287,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 254 153,00 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 9 134,00 

758   Różne rozliczenia 5 826 195,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 4 820 482,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 820 482,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 005 713,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 005 713,00 

852   Pomoc społeczna 149 848,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

6 432,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

6 432,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 11 763,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

11 763,00 

 85216  Zasiłki stałe 55 023,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

55 023,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 64 192,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EB4F0E0-902C-472A-A844-1DE9202355EF. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 392,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

58 800,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 12 438,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

12 438,00 

855   Rodzina 4 031 890,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 323 787,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 323 787,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 687 886,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 687 886,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

20 217,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

20 217,00 

Razem: 14 559 141,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EB4F0E0-902C-472A-A844-1DE9202355EF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 116/2021 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

Plan wydatków Urzędu Gminy Buczek na rok 2022 

Dział Rozdział § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 871 448,19 

 01030  Izby rolnicze 7 889,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 7 889,00 

   8- Izby Rolnicze 7 889,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 399 559,19 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 559,19 
   Rozbudowa i przebudowa stacji wodociągowej w Buczku 17 559,19 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 882 000,00 
   Rozbudowa i przebudowa stacji wodociągowej w Buczku 882 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 
   Rozbudowa i przebudowa stacji wodociągowej w Buczku 500 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 380 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami w ramach 
pasa drogowego w ul. Południowej w Buczku 40 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami w ramach 
pasa drogowego w ul. Południowej w Buczku 240 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami w ramach 
pasa drogowego w ul. Południowej w Buczku 100 000,00 

 01095  Pozostała działalność 84 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
   15- Wydatki związane ze stanowiskiem ds. rolnictwa 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
   14-Odbiór padłych i wyłapanych bezdomnych zwierząt 15 000,00 
   15- Wydatki związane ze stanowiskiem ds. rolnictwa 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 53 500,00 
   14-Odbiór padłych i wyłapanych bezdomnych zwierząt 50 000,00 
   15- Wydatki związane ze stanowiskiem ds. rolnictwa 3 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
   15- Wydatki związane ze stanowiskiem ds. rolnictwa 500,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 251 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 251 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 
   28- Wydatki bieżące 30 000,00 
  4260 Zakup energii 110 000,00 
   28- Wydatki bieżące 110 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 
   28- Wydatki bieżące 65 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 
   28- Wydatki bieżące 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 45 000,00 
   28- Wydatki bieżące 45 000,00 

600   Transport i łączność 914 277,48 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 53 400,48 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EB4F0E0-902C-472A-A844-1DE9202355EF. Podpisany Strona 1



  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

53 400,48 

   40- Pomoc finansowa dla gm. Łask (dotacja celowa) 
dofinansowanie linii autobusowej i ugoda 53 400,48 

 60016  Drogi publiczne gminne 857 377,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206 500,00 

   46- Bieżące utrzymanie fróg (rowy, znaki, drogi, usł. geodezyjne, 
wiaty przystankowe) 22 000,00 

   47- Zakup paliwa 120 000,00 

   48- Utrzymanie sprzętu (zakup części, naprawa, ubezp., czynsz za 
pow. magaz.) 60 000,00 

   49- Utrzymanie ekipy drogowej (energia elektr., odzież ochronna, 
delegacje) 4 500,00 

  4260 Zakup energii 800,00 

   49- Utrzymanie ekipy drogowej (energia elektr., odzież ochronna, 
delegacje) 800,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 

   49- Utrzymanie ekipy drogowej (energia elektr., odzież ochronna, 
delegacje) 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 85 200,00 

   46- Bieżące utrzymanie fróg (rowy, znaki, drogi, usł. geodezyjne, 
wiaty przystankowe) 70 000,00 

   48- Utrzymanie sprzętu (zakup części, naprawa, ubezp., czynsz za 
pow. magaz.) 15 000,00 

   49- Utrzymanie ekipy drogowej (energia elektr., odzież ochronna, 
delegacje) 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 900,00 

   49- Utrzymanie ekipy drogowej (energia elektr., odzież ochronna, 
delegacje) 3 900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 900,00 

   49- Utrzymanie ekipy drogowej (energia elektr., odzież ochronna, 
delegacje) 1 900,00 

  4430 Różne opłaty i składki 43 000,00 

   46- Bieżące utrzymanie fróg (rowy, znaki, drogi, usł. geodezyjne, 
wiaty przystankowe) 38 000,00 

   48- Utrzymanie sprzętu (zakup części, naprawa, ubezp., czynsz za 
pow. magaz.) 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 515 377,00 
   Przebudowa drogi dojazdowej Petronelów 30 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej 103109E Brodnia Górna - Buczek 50 000,00 

   Przebudowa dróg wewnętrznych dojazdowych w m. Czestków 
Osiedle 35 377,00 

   Przebudowa ulicy Brojsce gm. Buczek 400 000,00 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 3 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180,00 
   51-Funkcjonowanie przystanków 180,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 
   51-Funkcjonowanie przystanków 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 320,00 
   51-Funkcjonowanie przystanków 2 320,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 309 400,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 259 400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

   65- Utrzymanie bieżące budynów komunalnych (energia elektr., 
ubezp., itp.) 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

   65- Utrzymanie bieżące budynów komunalnych (energia elektr., 
ubezp., itp.) 1 500,00 

   68- Utrzymanie świetlic wiejskich 4 500,00 

   69- Remonty budynków komunalnych (w tym wynagrodz. um. 
zlecenia) 7 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EB4F0E0-902C-472A-A844-1DE9202355EF. Podpisany Strona 2



   77- Utrzymanie rynku i tężni solankowej 2 000,00 
  4260 Zakup energii 31 000,00 

   65- Utrzymanie bieżące budynów komunalnych (energia elektr., 
ubezp., itp.) 25 000,00 

   68- Utrzymanie świetlic wiejskich 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 500,00 

   65- Utrzymanie bieżące budynów komunalnych (energia elektr., 
ubezp., itp.) 5 000,00 

   66- Podziały, mapy, wyceny, umowy zlecenia, itp. 15 000,00 

   67- Podatek od nieruchomości oraz odszkodowanie od Skarbu 
Państwa 5 000,00 

   68- Utrzymanie świetlic wiejskich 4 500,00 

   69- Remonty budynków komunalnych (w tym wynagrodz. um. 
zlecenia) 8 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 17 900,00 

   65- Utrzymanie bieżące budynów komunalnych (energia elektr., 
ubezp., itp.) 3 500,00 

   66- Podziały, mapy, wyceny, umowy zlecenia, itp. 10 000,00 

   67- Podatek od nieruchomości oraz odszkodowanie od Skarbu 
Państwa 4 400,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 

   67- Podatek od nieruchomości oraz odszkodowanie od Skarbu 
Państwa 3 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Modernizacja budynków komunalnych wraz z zakupem piecy 
gazowych 120 000,00 

   Wykup gruntów na poszerzenie dróg gminnych 30 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 50 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
   81-Remont likali- zasób mieszkaniowy gminy 5 000,00 
   82 - Utrzymanie bieżące zasobu mieszkaniowego gminy 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 
   81-Remont likali- zasób mieszkaniowy gminy 10 500,00 
   82 - Utrzymanie bieżące zasobu mieszkaniowego gminy 1 500,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 
   82 - Utrzymanie bieżące zasobu mieszkaniowego gminy 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 
   81-Remont likali- zasób mieszkaniowy gminy 5 000,00 
   82 - Utrzymanie bieżące zasobu mieszkaniowego gminy 2 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 
   81-Remont likali- zasób mieszkaniowy gminy 4 500,00 
   82 - Utrzymanie bieżące zasobu mieszkaniowego gminy 1 500,00 

710   Działalność usługowa 163 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 163 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 
   83- Komisja urbanistyczna 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 155 000,00 
   84- Decyzje o warunkach zabudowy 35 000,00 

   85- Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego 30 000,00 

   86- Plan zagospodarowania przestrzennego- Buczek 90 000,00 
750   Administracja publiczna 4 214 642,37 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 909,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 

   92- Wynagrodzenie i pochodne zadania zlecone-Sprawu 
obywatelskie 20 000,00 

   94-Utrzymanie stanowisk zad. zlecone 28 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 

   92- Wynagrodzenie i pochodne zadania zlecone-Sprawu 
obywatelskie 3 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EB4F0E0-902C-472A-A844-1DE9202355EF. Podpisany Strona 3



   94-Utrzymanie stanowisk zad. zlecone 4 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 719,00 

   92- Wynagrodzenie i pochodne zadania zlecone-Sprawu 
obywatelskie 134,00 

   94-Utrzymanie stanowisk zad. zlecone 585,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190,00 
   93- Wydatki rzeczowe- akcja kurierska 190,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 82 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 000,00 

   99- Diety radbych (posiedzenia i komisje, dieta 
przewodniczącego) 70 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
   100- Materiały biurowe, delegacje, szkolenia 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 
   100- Materiały biurowe, delegacje, szkolenia 7 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 741 033,37 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

10 000,00 

   124-Dotacja dla m. Sieradza 10 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 555 387,00 
   106- Administracja- wynagrodzenia i pochodne 1 916 545,00 
   127 Woda Wynagrodzenia 97 300,00 
   128 Ścieki Wynagrodzenia 161 342,00 
   129 Drogowcy Wynagrodzenia 380 200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 198 475,00 
   106- Administracja- wynagrodzenia i pochodne 149 375,00 
   127 Woda Wynagrodzenia 6 800,00 
   128 Ścieki Wynagrodzenia 11 300,00 
   129 Drogowcy Wynagrodzenia 31 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 455 875,00 
   106- Administracja- wynagrodzenia i pochodne 339 705,00 
   127 Woda Wynagrodzenia 17 800,00 
   128 Ścieki Wynagrodzenia 27 670,00 
   129 Drogowcy Wynagrodzenia 70 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 780,00 
   106- Administracja- wynagrodzenia i pochodne 49 000,00 
   127 Woda Wynagrodzenia 2 550,00 
   128 Ścieki Wynagrodzenia 4 230,00 
   129 Drogowcy Wynagrodzenia 8 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 10 000,00 

   107- Składki na PFRON 10 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 000,00 
   106- Administracja- wynagrodzenia i pochodne 29 000,00 
   127 Woda Wynagrodzenia 7 500,00 
   128 Ścieki Wynagrodzenia 7 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 500,00 

   111- Wydatki administracyjne (prasa, prenumeraty czasopism) 
materiały i wyposażenie itp. 31 000,00 

   112- Wydatki bieżące: środki czystości, art. socjalne, wydatki 
sekreteriatu, energia elektryczna 9 000,00 

   114- Archiwum zakładowe i post. sprawdz. dostęp do inform. 
niejawnych 2 000,00 

   115- Zakupy sprzętu i oprogramowania infor., akcesoria 
komputerowe 10 000,00 

   117- Zakupy- materiały biurowe 28 000,00 
   120- Urząd Stanu Cywilnego- jubileusze 6 000,00 
   121- BHP- szkolenia, apteczka itp. 1 000,00 
   122- wydatki sekretariatu 2 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EB4F0E0-902C-472A-A844-1DE9202355EF. Podpisany Strona 4



   126- Wydatki na COVID 10 000,00 
  4260 Zakup energii 35 000,00 

   112- Wydatki bieżące: środki czystości, art. socjalne, wydatki 
sekreteriatu, energia elektryczna 35 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

   112- Wydatki bieżące: środki czystości, art. socjalne, wydatki 
sekreteriatu, energia elektryczna 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 159 000,00 

   111- Wydatki administracyjne (prasa, prenumeraty czasopism) 
materiały i wyposażenie itp. 50 000,00 

   114- Archiwum zakładowe i post. sprawdz. dostęp do inform. 
niejawnych 10 000,00 

   116- Opłaty licencyjne oprogram. komputerowego (SELWIN, 
BIP, LEX, E-gm., PROINFO) 70 000,00 

   118- VAT (Doradztwo prawne i korekty VAT) 17 000,00 
   121- BHP- szkolenia, apteczka itp. 7 000,00 
   130 - Remont budynku Urzedu Gminy 5 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 

   111- Wydatki administracyjne (prasa, prenumeraty czasopism) 
materiały i wyposażenie itp. 12 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 15 900,00 
   109- Delegacje, ryczałty samoch., szkolenia pracowników 10 000,00 
   127 Woda Wynagrodzenia 1 850,00 
   128 Ścieki Wynagrodzenia 1 850,00 
   129 Drogowcy Wynagrodzenia 2 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 

   111- Wydatki administracyjne (prasa, prenumeraty czasopism) 
materiały i wyposażenie itp. 15 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 116,37 
   110- Odpis na FŚS 60 116,37 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 6 000,00 

   109- Delegacje, ryczałty samoch., szkolenia pracowników 6 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 185 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 000,00 
   138- Publikacje i foldery, pozost. wydatki 90 000,00 
   144- Bieg papieski- promocja gminy 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 94 000,00 
   138- Publikacje i foldery, pozost. wydatki 34 000,00 
   140- Super Enduro- promocja Gminy 10 000,00 
   142- Kluby sportowe 50 000,00 
 75095  Pozostała działalność 150 700,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 
   150- Diety sołtysów 30 000,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 17 500,00 

   151- Koszty obsługi zobow. podatkow.( prow. sołt. koszty 
komornicze, mat. biurowe, druki, opł. pocztowe) 17 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00 

   151- Koszty obsługi zobow. podatkow.( prow. sołt. koszty 
komornicze, mat. biurowe, druki, opł. pocztowe) 4 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 500,00 

   151- Koszty obsługi zobow. podatkow.( prow. sołt. koszty 
komornicze, mat. biurowe, druki, opł. pocztowe) 46 500,00 

   153- Zapewnienie dostępności osobom z szczególnymi potrzebami 10 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

   151- Koszty obsługi zobow. podatkow.( prow. sołt. koszty 
komornicze, mat. biurowe, druki, opł. pocztowe) 5 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 35 000,00 
   152- Pozostałe wydatki ( Vat nalezny- korekta roczna) 35 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EB4F0E0-902C-472A-A844-1DE9202355EF. Podpisany Strona 5



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 000,00 

   151- Koszty obsługi zobow. podatkow.( prow. sołt. koszty 
komornicze, mat. biurowe, druki, opł. pocztowe) 2 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 012,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 012,00 

  4260 Zakup energii 250,00 
   158- Aktualizacja rejestru wyborców 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 
   158- Aktualizacja rejestru wyborców 700,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 62,00 
   158- Aktualizacja rejestru wyborców 62,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 95 500,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 

   Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 89 500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 
   191- Ekwiwalent za udział w akcji pożarniczej 1 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 
   190- Wydatki na utrzymanie sekcji OSP 2 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 
   190- Wydatki na utrzymanie sekcji OSP 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 200,00 
   190- Wydatki na utrzymanie sekcji OSP 35 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 
   190- Wydatki na utrzymanie sekcji OSP 20 000,00 
   192- Pozostałe wydatki z okresu ochrony p. poż. 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
   190- Wydatki na utrzymanie sekcji OSP 20 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 
   190- Wydatki na utrzymanie sekcji OSP 10 000,00 
 75495  Pozostała działalność 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
   206- Pozostałe wydatki z zakesu bezpieczeństwa 1 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 2 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

2 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

2 000,00 

   211- Obsługa długu publicznego- odsetki 2 000,00 
758   Różne rozliczenia 268 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 268 000,00 
  4810 Rezerwy 268 000,00 
   214-Rezerwa ogólna 208 000,00 
   215-Rezerwa Celowa - Zarządzanie Kryzysowe 60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 346 109,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 500,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 10 500,00 

   221- Koszty pobytu dziecka w kl. "0" w szkole publi. i niepubl. na 
terenie Gminy Łask 10 500,00 

 80104  Przedszkola 77 600,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 77 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EB4F0E0-902C-472A-A844-1DE9202355EF. Podpisany Strona 6



   228- Koszty pobytu dziecka w przedszkolu- Gmina Sędziejowice 9 600,00 

   229- Koszty pobytu dziecka w przedszkolu- niepubl. i publ. na 
terenie Gminy Łask 48 000,00 

   230- Koszty pobytu dziecka w przedszkolu- niepubl. i publ. na 
terenie Gminy Zelów 10 000,00 

   231- Koszty pobytu dziecka w przedszkolu niepubl. Gmina 
Bełchatów 10 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 3 500,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 3 500,00 

   238- Koszty pobytu dziecka w niepubl. pkt. przedszkolnym- 
Gmina Łask 3 500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 197 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 197 000,00 
   245- Usługi w zakresie dowozu uczniów do szkół 197 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 987,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 187,00 

   251- Dofinansowanie zawodowe nauczycieli- SP Czestków 738,00 

   252- Dofinansowanie zawodowe nauczycieli SP Buczek 911,00 

   253- Dofinansowanie zawodowe nauczycieli Gminne Przedszkole 538,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 29 800,00 

   251- Dofinansowanie zawodowe nauczycieli- SP Czestków 8 500,00 

   252- Dofinansowanie zawodowe nauczycieli SP Buczek 16 800,00 

   253- Dofinansowanie zawodowe nauczycieli Gminne Przedszkole 4 500,00 

 80195  Pozostała działalność 25 522,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 997,00 
   266- Fundusz zdrowotny oświaty 11 997,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 
   265- Wydatki rzeczowe- poz. wydatki oświaty 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 
   265- Wydatki rzeczowe- poz. wydatki oświaty 12 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 125,00 
   267- Program rozwoju czytelnictwa 1 125,00 

851   Ochrona zdrowia 59 915,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 
   282- Program walki z narkomanią 2 500,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 57 415,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 200,00 
   288- Wynagrodzenie członków komisji 4 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 600,00 
   290- Umowy zlecenia (opinie, wywiady, itp.) 1 600,00 
   293- Działalność świetlicy socjoterap.- Piłka nożna 11 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 815,00 
   293- Działalność świetlicy socjoterap.- Piłka nożna 7 815,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 900,00 
   291-Wypoczynek dzieci 20 900,00 

   292- Działalność świetlicy socjoterap.- Akcja PTW z Kolarstwem 500,00 

   293- Działalność świetlicy socjoterap.- Piłka nożna 5 000,00 
   296- Działalność świetlicy socjoterap.- pozostałe wydatki 3 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
   289- Delegacje i szkolenia 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 
   297- Wnioski do sądu 1 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EB4F0E0-902C-472A-A844-1DE9202355EF. Podpisany Strona 7



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 200,00 

   289- Delegacje i szkolenia 1 200,00 
852   Pomoc społeczna 7 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 7 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 7 000,00 
   314- Dodatki mieszkaniowe 7 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 17 350,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 14 350,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 
   332- Półkolonie 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 
   332- Półkolonie 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 900,00 
   332- Półkolonie 3 900,00 
  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 
   332- Półkolonie 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
   332- Półkolonie 5 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 650,00 
   332- Półkolonie 650,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 000,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 000,00 
   326- Pomoc materialna dla uczniów- UG zasiłki 3 000,00 

855   Rodzina 10 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

10 000,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

7 000,00 

   338- Zwrot nienależnie pobranych świadczeń 7 000,00 
  4580 Pozostałe odsetki 3 000,00 
   338- Zwrot nienależnie pobranych świadczeń 3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 222 363,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 291 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 
   344- Wydatki bieżące dotyczące sieci kanalizacyjnej 25 000,00 
  4260 Zakup energii 110 000,00 
   344- Wydatki bieżące dotyczące sieci kanalizacyjnej 110 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 
   344- Wydatki bieżące dotyczące sieci kanalizacyjnej 120 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 
   344- Wydatki bieżące dotyczące sieci kanalizacyjnej 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 35 200,00 
   344- Wydatki bieżące dotyczące sieci kanalizacyjnej 35 200,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 602 163,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 300,00 
   352- Materiały, druki, usł. pocztowe, wynagrodzenia 51 300,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00 
   352- Materiały, druki, usł. pocztowe, wynagrodzenia 3 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 500,00 
   352- Materiały, druki, usł. pocztowe, wynagrodzenia 9 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00 
   352- Materiały, druki, usł. pocztowe, wynagrodzenia 1 400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 400,00 
   352- Materiały, druki, usł. pocztowe, wynagrodzenia 6 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EB4F0E0-902C-472A-A844-1DE9202355EF. Podpisany Strona 8



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
   352- Materiały, druki, usł. pocztowe, wynagrodzenia 3 500,00 
   354- Utworzenie PSZOK 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 521 000,00 
   350- Za odbiór odpadów przez wybraną firmę 1 500 000,00 
   351- Koszty wysypiska 6 000,00 
   352- Materiały, druki, usł. pocztowe, wynagrodzenia 11 000,00 
   354- Utworzenie PSZOK 4 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 
   352- Materiały, druki, usł. pocztowe, wynagrodzenia 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 
   352- Materiały, druki, usł. pocztowe, wynagrodzenia 2 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 
   356- PPK i ZFŚS 1 663,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00 

   352- Materiały, druki, usł. pocztowe, wynagrodzenia 500,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 38 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 

   
Budowa ścieżki przyrodniczo-dydaktycznej z elementami małej 
architektury oraz zagospodarowaniem zieleni w Parku 
zlokalizowanym przy ul. Parkowej w Buczku 

38 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 245 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 
   368- Obsługa konserwacji oświetlenia ulicznego 2 000,00 
   370- Modernizacja oświetlenia ulicznego 20 000,00 
  4260 Zakup energii 150 000,00 
   369- Energia elektryczna 150 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 
   368- Obsługa konserwacji oświetlenia ulicznego 63 000,00 
   370- Modernizacja oświetlenia ulicznego 10 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 16 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

16 000,00 

   Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 16 000,00 
 90095  Pozostała działalność 30 000,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 10 000,00 

   387- Dotacja do Wód Polskich 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 

   389- Wycinka drzew, prace porządkowe, paliwo, inne wydatki 18 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

   389- Wycinka drzew, prace porządkowe, paliwo, inne wydatki 2 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 778 310,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 350 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 350 000,00 

   401- Dotacja dla GOKiS 350 000,00 
 92116  Biblioteki 228 310,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 228 310,00 

   407- Dotacja dla Biblioteki 228 310,00 
 92195  Pozostała działalność 200 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 
   416- Pozostałe wydatki z zakresu kultury 100 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EB4F0E0-902C-472A-A844-1DE9202355EF. Podpisany Strona 9



   416- Pozostałe wydatki z zakresu kultury 50 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 
   416- Pozostałe wydatki z zakresu kultury 50 000,00 

926   Kultura fizyczna 604 885,96 
 92601  Obiekty sportowe 159 592,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700,00 

   419- Utrzymanie boisk Orlik w Czestkowie i Buczku- 
wynagrodzenia 3 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 530,00 

   419- Utrzymanie boisk Orlik w Czestkowie i Buczku- 
wynagrodzenia 530,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 200,00 

   419- Utrzymanie boisk Orlik w Czestkowie i Buczku- 
wynagrodzenia 25 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 
   420- Utrzymanie boisk- Orlik Buczek 1 500,00 
   421-Utrzymanie boisk- Orlik Czestków 1 500,00 
   422- Utrzymanie boiska na ul. Społdzielczej 5 000,00 
  4260 Zakup energii 11 500,00 
   420- Utrzymanie boisk- Orlik Buczek 2 000,00 
   421-Utrzymanie boisk- Orlik Czestków 3 500,00 
   422- Utrzymanie boiska na ul. Społdzielczej 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 106 662,00 
   420- Utrzymanie boisk- Orlik Buczek 15 000,00 
   421-Utrzymanie boisk- Orlik Czestków 13 500,00 
   422- Utrzymanie boiska na ul. Społdzielczej 78 162,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 
   420- Utrzymanie boisk- Orlik Buczek 1 500,00 
   421-Utrzymanie boisk- Orlik Czestków 1 500,00 
   422- Utrzymanie boiska na ul. Społdzielczej 1 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 445 293,96 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 440 000,00 

   432- Dotacja na zadania z zakresu sportu 440 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 293,96 
   433- Puchary, nagrody. konkursy, itp. 5 293,96 

Razem: 12 136 213,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EB4F0E0-902C-472A-A844-1DE9202355EF. Podpisany Strona 10


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

